Chęciny, dnia 2017-03-03
Znak sprawy: ZP-249-2017-2
Uczestnicy postępowania przetargowego
Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała ul. Czerwona Góra nr 10, 26-060 Chęciny działając w oparciu o art. 38 ust. 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. r 113 poz.20 

Art. 38. ust 1, 1a, 1b, 2, 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych.

1.

Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnie​nie treści SIWZ. Zamawiający jest zobowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż: 




1) na 6 dni przed upływem terminu składania ofert;



2) na 4 dni przed upływem terminu składania ofert - w przetargu ograniczonym oraz negocjacjach   z ogłoszeniem, jeżeli zachodzi pilna potrzeba udzielenia zamówienia; 



3) na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - jeżeli wartość zamówienia jest mniejsza niż
kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8



- pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż do końca  dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert

1a

jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ wpłynął po upływie terminu składania wniosku, o którym mowa w ust.1, lub dotyczy udzielonych wyjaśnień, zamawiający może udzielić wyjaśnień albo pozostawić wniosek bez rozpoznania

1 b 
     Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu składania wniosku, o którym  mowa w ust.1 

2.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli i specyfikacja jest udostępniana na stronie internetowej zamieszcza na tej stronie.

4. 

W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić  treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Dokonaną zmianę specyfikacji zamawiający przekazuje niezwłocznie wszystkim wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia, jeżeli specyfikacja jest udostępniona na stronie internetowej, zamieszcza ją także na tej stronie.

Informuje, że:

Pytanie nr 1 - pakiet  1, poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do artroskopii barku z 3-warstwowego laminatu (wiskoza, folia polietylenowo-polipropylenowa, włóknina polipropylenowa) o następującym składzie:
	serweta z otworem elastycznym i workiem z kształtką do zbierania płynów
	1
	L3
	320x240
	OKRĄG
	6,5

	pokrowiec na kończynę górną pacjenta
	1
	L3
	75x37
	 
	 

	serweta pod kończynę z przylepcem
	1
	L3
	90x75
	 
	 

	taśma medyczna
	2
	Spunlace
	50x9
	 
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150
	 
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80
	 
	 

	serwetki do rąk
	4
	włók. kom.
	40x20
	 
	 

	
	
	
	
	
	


Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 2 - pakiet  1, poz. 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji dłoni/stopy z 3-warstwowego laminatu (wiskoza, folia polietylenowo-polipropylenowa, włóknina polipropylenowa) o gramaturze 73 g/m2, o następującym składzie:
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Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza

Pytanie nr 3 - pakiet  1, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji biodra z 2-warstwowego laminatu (wiskoza, folia polietylenowo-polipropylenowa) o gramaturze 56 g/m2, o następującym składzie:
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Odpowiedź: 

Zapis w SIWZ bez zmian
Pytanie nr 4 - pakiet  1, poz. 4 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji kończyn dolnych z 2-warstwowego laminatu (wiskoza, folia polietylenowo-polipropylenowa) o gramaturze 56 g/m2, o następującym składzie:
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Odpowiedź: 

Zapis w SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 5 - pakiet  1, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do operacji kolana z 2-warstwowego laminatu (wiskoza, folia polietylenowo-polipropylenowa) o gramaturze 56 g/m2, o następującym składzie:
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Odpowiedź: 

Zapis w SIWZ bez zmian
Pytanie nr 6 - pakiet  1, poz. 6 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu uniwersalnego z 2-warstwowego laminatu (wiskoza, folia polietylenowo-polipropylenowa) o gramaturze 56 g/m2, o następującym składzie:
	serweta z przylepcem
	1
	L2
	240x150

	serweta z przylepcem
	1
	L2
	180x170

	serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku
	2
	L2
	90x75

	taśma medyczna
	1
	Spunlace
	50x9

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80

	serwetki do rąk
	2
	włók. kom.
	40x20


Odpowiedź: 

Zapis w SIWZ bez zmian
Pytanie nr 7 - pakiet  1, poz. 7 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawu do zabiegów TUR o następującym składzie:
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Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów zgodnie z zapisem w SIWZ  

Pytanie nr 8 - pakiet  3, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fartuchów, wykonanych z włókniny polipropylenowej typu SMS ( Spunbond Meltblown Spunbond) o gramaturze min 35 gram/m2, bez dodatku lateksu celulozy i ich pochodnych. gramatura części wzmocnionej fartucha tj. dodatkowo 40g/m2
Odpowiedź: 

Zapis w SIWZ bez zmian
Pytanie nr 9 - pakiet  4, poz. 5 - Czy Zamawiający wymaga zaoferowania zarękawków z mankietem?
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie nr 10 - pakiet  4, poz. 5 - Czy zamawiający miał na myśli zarękawki o gramaturze 43 g?
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 11 - pakiet  7, poz. 1, 2 - Czy Zamawiający dopuści  czepki wykonane z włókniny nieperforowanej, przy pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ?
Odpowiedź: 

Zapis w SIWZ bez zmian
Pytanie nr 12 - pakiet  7, poz. 3 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji z pakietu, co umożliwi złożenie ofert większej ilości konkurentów?
Odpowiedź: 

Zamawiający wydziela z zadania nr 7 poz. 3, z której tworzy zadanie nr 13. Wadium w zadaniu nr 13 wynosi 150,00 zł, a w zadaniu nr 7 wynosi 50,00 zł. Zmodyfikowany Formularz cenowy został zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-249-2017-2 Formularz cenowy.
Pytanie nr 13 - pakiet  8, poz. 2 - Czy Zamawiający wymaga, aby koszula wykonana była z 3 warstwowej włókniny polipropylenowej  o gramaturze 35g/ m2 , długość 110cm, szerokość 140cm, wiązanie w pasie, u góry plisa; koszula przecięta na całej długości co ułatwia dopasowanie jej do każdego pacjenta.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza

Pytanie nr 14 – wzór umowy - Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 15 – wzór umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 9 wzoru umowy zostało dodane wyrażenie „, chyba że opóźnienie Zamawiającego w zapłacie należności za dostarczony towar przekracza 60 dni”? 

Wykonawca nie powinien być zobowiązany do nieograniczonego w czasie kredytowania Zamawiającego. Mogłoby to bowiem zachwiać płynnością finansową wykonawcy i zagrozić wykonaniu zamówienia. Skuteczność § 3 ust. 9 wzoru umowy w aktualnym brzmieniu może być kwestionowana np. na podstawie art. 58 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, poprawiony wzór umowy został zamieszczony w osobnym pliku ZP-249-2017-1 Wzór umowy
Pytanie nr 16 – wzór umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 i 2 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostały zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie nr 17 – wzór umowy - Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 4 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?  

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę, poprawiony wzór umowy został zamieszczony w osobnym pliku ZP-249-2017-1 Wzór umowy
Pytanie nr 18 – wzór umowy - Czy Zamawiający zgadza się na wykreślenie § 10 ust. 4 wzoru umowy?

Przymus stosowania sądowego postępowania pojednawczego jako sposobu rozstrzygania wszelkich sporów nie jest celowy. Postępowanie pojednawcze wymaga bowiem dodatkowych kosztów. Poza tym na posiedzenie sądu w postępowaniu pojednawczym trzeba zwykle czekać kilka miesięcy. Przede wszystkim jednak, jeżeli strony będą gotowe do podpisania ugody i osiągną porozumienie w tym zakresie, to mogą podpisać ugodę pozasądową bez wszczynania postępowania pojednawczego. Jeżeli natomiast strony nie osiągną porozumienia co do podpisania ugody, to postępowanie pojednawcze nie przyniesie efektu w postaci podpisania ugody, a zatem wszczynanie takiego postępowania będzie pozbawione sensu i nieuniknione stanie się wszczęcie kolejnego, zwykłego postępowania sądowego. Niewykluczone, że w przypadku niektórych skomplikowanych sporów wszczęcie postępowania pojednawczego może być uzasadnione. W prostych sprawach, np. o zapłatę niewielkiej kwoty pieniężnej, przymusowe stosowanie procedury pojednawczej wydaje się jednak zbędne i może jedynie przedłużyć i utrudnić rozstrzygnięcie sporu oraz narazić strony na dodatkowe koszty. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie z paragrafu 10 ustępu 4 wzoru umowy, poprawiony wzór umowy został zamieszczony w osobnym pliku ZP-249-2017-1 Wzór umowy.
Pytanie nr 19 – wzór umowy - Czy Zamawiający uzupełni wzór umowy o postanowienia wymagane przez art. 142 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy Prawo zamówień publicznych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający modyfikuje zapis w  § 3 Wzoru umowy. Poprawiony wzór umowy został zamieszczony w osobnym pliku ZP-249-2017-1 Wzór umowy.
Pytanie nr 20 - pakiet  1, poz. 3 - Czy Zamawiający dopuści sterylny zestaw do operacji biodra o składzie:
	serweta z przylepcem
	1
	L3
	260x240
	WYCIĘC. U
	100x20

	serweta z przylepcem
	1
	L3
	240x150
	 
	 

	pokrowiec na nogę
	1
	L3
	120x37
	 
	 

	kieszeń na płyny z kształtką
	1
	PE - 1K
	40x30
	 
	 

	taśma medyczna
	6
	Spunlace
	50x9
	 
	 

	serweta na stół instrum.
	1
	 
	190x150
	 
	 

	serweta na stolik Mayo
	1
	 
	145x80
	 
	 

	serwetki do rąk
	4
	włók. kom.
	40x20
	 
	 

	
	
	
	
	
	


Serwety  wykonane na całej powierzchni z laminatu 3-warstwoawego Polipropylen/polietylen/wiskoza ( wiskoza o właściwościach wysokochłonnego materiału absorbcyjnego )73g/m2     

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem uzupełnienia w/w zestawu o serwetę nieprzylepną (podkład pod biodro) o rozmiarze 150x180cm (+/-10cm), pakowana osobno lub w zestawie, w cenie zestawu.

Zamawiający informuje, że zmodyfikowany Formularz cenowy został  zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-249-2017-2 Formularz Cenowy.
Zamawiający informuje, że poprawiony Wzór umowy został  zamieszczony w osobnym pliku nr ZP-249-2017-1 Wzór umowy.
1. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w części II „Postanowienia ogólne – Liczba części zamówienia: 11”, który otrzymuje następujące brzmienie:

     „Postanowienia ogólne – Liczba części zamówienia: 13”

2. Zamawiający informuje, że modyfikuje zapis w SIWZ w części X punkt A1 „Wymagania dotyczące wadium – Wniesienie wadium”, który otrzymuje następujące brzmienie:

1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium. Każda oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości jak niżej:

Zadanie nr 1
 1 200,00 zł

Zadanie nr 2
 50,00 zł

Zadanie nr 3
 500,00 zł

Zadanie nr 4
 500,00 zł

Zadanie nr 5
 50,00 zł

Zadanie nr 6
 400,00 zł

Zadanie nr 7
 50,00 zł

Zadanie nr 9
 200,00 zł

Zadanie nr 10
 20,00 zł

Zadanie nr 11
 200,00 zł
Zadanie nr 12
 40,00 zł
Zadanie nr 13
 150,00 zł

       W zadaniu nr 8 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

                                                                                                           Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                                                  Cezary Kozioł
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